

BID TABULATION

CONTRACT NO.: D6RS.POC.014

TIP NO.: X-0002B(L)

ROUTE: NC 295 @ NC 87 (Bragg Blvd.)

DATE: 11/7/2019

PROJECT: Landscape Enhancement

COUNTY: Cumberland

LINE	DESCRIPTION	QNTY.	UNIT	Natural Choice Cont.		ForStar, LLC		Staniel Key, Inc.		Dorsey Landscape		Cardinal Landscaping		Central Carolina Seeding	
				UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	Carya pallida; Sand Hickory; 2.5" cal.; 12-14' ht.; B&B; single stem	25	EA	\$337.50	\$8,437.50	\$295.00	\$7,375.00	\$400.00	\$10,000.00	\$475.00	\$11,875.00	\$403.60	\$10,090.00	\$925.00	\$23,125.00
2	Cercis canadensis; Eastern Redbud; 2.5" cal.; 10-12' ht.; B&B; single stem	144	EA	\$312.50	\$45,000.00	\$265.00	\$38,160.00	\$250.00	\$36,000.00	\$275.00	\$39,600.00	\$299.14	\$43,076.16 **	\$455.00	\$65,520.00
3	Crytomeria japonica 'Yoshino'; Yoshino Cryptomeria; 10-12' ht.; B&B;	18	EA	\$400.00	\$7,200.00	\$350.00	\$6,300.00	\$300.00	\$5,400.00	\$450.00	\$8,100.00	\$504.14	\$9,074.52 **	\$585.00	\$10,530.00
4	Juglans nigra; Black Walnut; 2.5" cal.; 12-14 ht.; B&B; single stem	26	EA	\$350.00	\$9,100.00	\$285.00	\$7,410.00	\$500.00	\$13,000.00	\$450.00	\$11,700.00	\$470.63	\$12,236.38 **	\$975.00	\$25,350.00
5	Juniperus virginiana; Eastern Red Cedar; 8-10' ht; B&B	35	EA	\$300.00	\$10,500.00	\$285.00	\$9,975.00	\$220.00	\$7,700.00	\$360.00	\$12,600.00	\$317.86	\$11,125.10 **	\$400.00	\$14,000.00
6	Lagerstoemia indica x fauriei 'Hopi'; Hopi Crape Myrtle; 6' ht.; B&B; Multi-stem	44	EA	\$235.00	\$10,340.00	\$235.00	\$10,340.00	\$250.00	\$11,000.00	\$255.00	\$11,220.00	\$199.69	\$8,786.36 **	\$340.00	\$14,960.00
7	Pinus taeda; Loblolly Pine; 1.5" cal.; 8-10' ht.; B&B; single stem	92	EA	\$162.50	\$14,950.00	\$195.00	\$17,940.00	\$220.00	\$20,240.00	\$195.00	\$17,940.00	\$161.98	\$14,902.16 **	\$285.00	\$26,220.00
8	Quercus laevis; Turkey Oak; 2.5" cal.; 12-14' ht.; B&B; single stem	25	EA	\$337.50	\$8,437.50	\$295.00	\$7,375.00	\$350.00	\$8,750.00	\$440.00	\$11,000.00	\$379.60	\$9,490.00 **	\$880.00	\$22,000.00
9	Euonymus alatus "Coles Compact"; Burning Bush; 4' ht.; B&B; multi-stem	214	EA	\$75.00	\$16,050.00	\$65.00	\$13,910.00	\$140.00	\$29,960.00	\$140.00	\$29,960.00	\$80.53	\$17,233.42 **	\$190.00	\$40,660.00
10	Myrica cerifera 'Don's Dwarf'; Dwarf Wax Myrtle; 3-4' ht.; 7 gal.	399	EA	\$47.50	\$18,952.50	\$45.00	\$17,955.00	\$65.00	\$25,935.00	\$75.00	\$29,925.00	\$75.65	\$30,184.35 **	\$225.00	\$89,775.00
11	Hemerocallis 'Red Magic'; Red Magic Daylily, or equivalent; bare root; 3-6 fans	2,232	EA	\$4.45	\$9,932.40	\$8.00	\$17,856.00	\$6.50	\$14,508.00	\$8.75	\$19,530.00	\$6.18	\$13,793.76 **	\$29.00	\$64,728.00
12	Narcissus 'Jack Snipe'; Jack Snipe Daffodils; Bulb; 18" o.c.	2,232	EA	\$0.87	\$1,941.84	\$1.55	\$3,459.60	\$2.50	\$5,580.00	\$3.10	\$6,919.20	\$4.38	\$9,776.16 **	\$11.00	\$24,552.00
13	Mulch for Planting	1,476	CY	\$34.88	\$51,482.88	\$28.00	\$41,328.00	\$35.00	\$51,660.00	\$40.00	\$59,040.00	\$40.00	\$59,040.00	\$45.00	\$66,420.00
14	Water for Planting	75	M/G	\$10.00	\$750.00	\$125.00	\$9,375.00	\$20.00	\$1,500.00	\$30.00	\$2,250.00	\$30.00	\$2,250.00	\$400.00	\$30,000.00
15	Pre-emergent Herbicidal Treatment	17,970	SY	\$0.26	\$4,672.20	\$0.20	\$3,594.00	\$0.30	\$5,391.00	\$0.30	\$5,391.00	\$0.25	\$4,492.50	\$0.45	\$8,086.50
16	Post Emergent Herbicidal Treatment	17,970	SY	\$0.26	\$4,672.20	\$0.25	\$4,492.50	\$0.30	\$5,391.00	\$0.30	\$5,391.00	\$0.25	\$4,492.50	\$0.45	\$8,086.50
17	Traffic Control	1	LS	\$500.00	\$500.00	\$650.00	\$650.00	\$1.00	\$1.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$39,316.25	\$39,316.25 **	\$15,000.00	\$15,000.00
18	Monthly Maintenance	12	EA	\$300.00	\$3,600.00	\$1,450.00	\$17,400.00	\$1.00	\$12.00	\$850.00	\$10,200.00	\$423.53	\$5,082.36 **	\$2,000.00	\$24,000.00
		TOTALS			\$226,519.02		\$234,895.10		\$252,028.00		\$297,141.20		\$304,441.98		\$573,013.00

**** Corrected Upon Bid Review**